
UCHWAŁA NR XXX/190/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie uchwalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Krośniewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579) i art. 15 ust. 3 i 6 i art. 219 ust. 1 i 4  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Krośniewicach w wysokości:

1) do 1 m²  administrowanej powierzchni nieruchomości wchodzących w skład zasobu  gminnego – kwotę   12,31  zł,

2) do 1 mb eksploatowanej kanalizacji deszczowej z terenu Gminy Krośniewice – kwota  13,81 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8080DF02-5C8F-4985-9C68-E35C979F7590. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ustaleniem dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Krośniewicach wynikającym bezpośrednio z ustawy o finansach publicznych zachodzi konieczność ustalenia stawki
jednostkowej dotacji przedmiotowej.

Niniejsza stawka przedstawia się następująco:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

1. Stawka jednostkowa wynosi 12,31zł/m² powierzchni administrowanej w zasobach komunalnych.

Powyższa stawka wynika z następującej kalkulacji:

Powierzchnia administrowana przez Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach
wynosi 10 951,02 m².

Wpływy uzyskane przy obowiązujących stawkach czynszowych wynoszą 287 200,00 zł. Stanowi to więc 26,23 zł/m².

Koszty związane z utrzymaniem i nakładami remontowymi na 2017 r. planowane są w wysokości 422 000,00 zł.
W przeliczeniu na 1 m² koszty wynoszą 38,54 zł.

Stawka jednostkowa dotacji stanowi więc różnicę i wynosi 12,31 zł/m².

Wysokość dotacji przeznaczona na gospodarkę mieszkaniową równa jest iloczynowi stawki jednostkowej
i powierzchni administrowanej przez MZGKiM. W roku 2017 dotacja wyniesie 134 807,06 zł.

2.Stawka jednostkowa dotacji do 1 mb eksploatowanej kanalizacji deszczowej wynosi 13,81 zł i określona została
na podstawie poniższej kalkulacji :

- łączna długość kanalizacji deszczowej wynosi 5.420 mb

- łączne roczne koszty eksploatacji i utrzymania tej sieci to kwota 74.850,20 zł.

Stawka jednostkowa to iloraz kosztów utrzymania do długości sieci.

Łącznie planowana dotacja wynosi 209 657,26 zł.

Id: 8080DF02-5C8F-4985-9C68-E35C979F7590. Uchwalony Strona 1




